1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注册成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

Ὠ Ѧ 聯 Ӈ易 Ὠ ⁿЭ ₔ 13.10B ᴐ Ȃ

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的中興

通訊股份有限公司《二零一二年度獨立董事履行職責情況報告》，僅供參閱。

承董事會命

侯爲貴

董事長

深圳，中國

二零一三年三月二十七日

於本通告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；六位非執行董

事：侯為貴、張建恒、謝偉良、王占臣、張俊超、董聯波；以及五位獨立非執行董事：曲曉

輝、魏煒、陳乃蔚、談振輝、石義德。

2

中兴通讯股份有限公司

二○一二年度独立董事履行职责情况报告

2012 ̆ ȁ Ἴ ȁ Ѧ Ἴ ȁ Ἴ ȁ Ѭ Ἴ

֗ѐὰ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľѐὰ Ŀ ľ Ὠ Ŀ̃

Ү ̆ ȇὨ ȈȁȇὯұ Э Ὠ Ү⁸ Ȉȁ

ȁ Ԉ ȇὨ ȈȁὨ ȇ Ү⁸ ȈȁὨ ȇ Ү

ᴐ⁸ Ȉ ̆ ᶕ♥◌̆ ̆ Ү ᴐ ̆

Ὠ ‾ ȁ ὤᴇ п ⁞ ѐ п ‾ Ȃ ȇὯұ У

Ү ᾳ Ȉ̂ Ὠ [2012]27 ̃ Ὧ

̆ 2012 Ὠ Ү ᾳ Ю̔

一、出席会议情况

̂У̃  Үֶȁ п ֶ ᾳ

Ὠ 2012 Ὥ 14 Үֶ̆ὲѐ 1 Ԉ ̆10 Ԉ

ֶ ̆3 Ԉ ᾱ ȂὨ 2012 Ԉ Ὥ

п ֶ 2 ȂὨ 2012 Үֶȁ п ֶ

̆ ᾱ Ү ὲӹ Ү ҩ Ὧ ̆ Ȃ Ὠ

Үұ 2012 έᴇ  Үֶȁ п ֶ ᾳ Ю̔

Ү

2012 Үֶ 2012 п ֶ

╗

Үֶ

ӕ  

3

Ѭ Ἴ ѝὨ ҷ Үֶ ֶ ̕ Ү ȁ Ἴ ȁ

Ѧ Ἴ Ἴ ѝ ҷ Үֶ ֶ Ȃὲѐ̆ Ү

Ἴ ѝ б ֶ ӝ̆ Ү Ἴ ѝ ֶ ӝ̆

Ү ѝ ֶ ӝȂ2012 ̆ б ֶὭ

5 ֶ ̆ ֶὭ 2 ֶ ̆ ֶὭ 9 ֶ Ȃ

Ү  жн ֶֶ ᾳ Ю̔

Ү

2012 б ֶ

╗ֶ  ӕ     

   5 5 0 0

 5 5 0 0

 5 5 0 0

Ѭ  5 5 0 0

Ү

2012 ֶ

╗ֶ  ӕ     

 2 1 1 0

   2 2 0 0

Ѧ  2 2 0 0

Ѭ  2 2 0 0

Ү

2012 ֶ

╗ֶ  ӕ     

 9 9 0 0

4

二、独立董事提出异议的事项和理由

ᾃ̆ Ὠ Ү Үֶֶ Ԉ Ὠ ὲ Ү

  Ȃ

Ү Ѭ Ἴ ȇὯұὨ Ὠ ḡⁿ ֒ Ȉȁ

Ү Ѧ Ἴ ȇὯұ ֒ ֒ ꜛ ╘ Ὧ Ӈ Ȉ ҩ

̆έᴇ ᾳ Ю̔

1ȁұ 2012 3 8 ҷ Үֶ ү︠Ὡ ֶ Э̆ Ү

Ѭ Ἴ ѝὲ Ὠ Ү╘  έ ҉ Э

ȇὯұὨ Ὠ ḡⁿ ֒ Ȉ Ȃ ̆

ᾱ ̆ Ѭ Ἴ Ȃ

2ȁұ 2012 6 26

5

Ү   ў   ᾳ

1. ὯұὯ 3C ѐ ֶ ̕

2. ὯұὨ ӝ Ὧ ̕

3. ὯұִעὨ ӝ╒ ̕

4. ὯұὨ Ҳ Ȃ

 ὤ

6

7

╕Ὠ

̂2012  ̃
╕Ὠ  ᴐ ᾳ

1 17
ѐὰ

Э ѐ

1ȁ2011 ╘ ₥

2ȁҩ Ὠ 2011 ᾃ ᾳ

8

╕Ὠ

̂2012  ̃
╕Ὠ  ᴐ ᾳ

5 25     Ὠ 2011 п ֶ

6 26
ѐὰ

ӏא ѐ
  Үֶ ֶ

8 21 -22   ҩ Ὠ Э ӊ ᾳ

8 28
ѐὰ

╕Ү
ҩ Ὠ ӊ ᾳ

10 26 -11

4

Ԇ ȁ

Ԇ
ҩ Ὠ ᾳ

11 9 -11
ѐὰ

ӏ ѐ
Ὠ ӏ ѐ

Ѭ

1 13
ѐὰ

Э ѐ
 Э ѐ

3 27 -28
  Үֶжн ֶ Үֶֶ ̆ҩ

Ὠ ӊ ᾳ 2012 ᴐ ‚

4 11
  Ὠ 2012 У ї п ֶ

Үֶֶ

8 21   ҩ Ὠ Э ӊ ᾳ

10 25   ҩ Ὠ ₥Ь ӊ ᾳ ᳜

9

 Ү

ὯұὨ 2012

ὯұὨ ֗ ӝ

ὯұὨ ӝ

Ὧұ ‾Ү

2012 4 25  ὯұὨ 2012 У

2012 6 26

10

 Ү

Ὧұѐὰ ̂ ̃ Ὠ ѐ ὤ ( ) Ὠ

֙ ḡⁿ

2012 12 6